
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/683/

Código da publicação: 683

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 20:48:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2021

N° do Processo/Ano: 41/2021

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2021 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO, IMPLEMENTAÇÃO, EMISSÃO E FORNECIMENTO NA
FORMA DE CARTÃO ELETRÔNICO; MAGNÉTICO OU SIMILAR; EQUIPADO COM CHIP
ELETRÔNICO DE SEGURANÇA, COM A FINALIDADE DE SER UTILIZADO PELOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS ATIVOS DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA-SP, PARA USO DE BENEFÍCIO DO
“VALE ALIMENTAÇÃO”, NOS TERMOS DAS LEIS MUNICIPAIS Nº 626/2017, Nº 711/2019 E Nº
803/2021, E DA LEI Nº 8.666/93.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO, IMPLEMENTAÇÃO, EMISSÃO E FORNECIMENTO NA
FORMA DE CARTÃO ELETRÔNICO; MAGNÉTICO OU SIMILAR; EQUIPADO COM CHIP
ELETRÔNICO DE SEGURANÇA, COM A FINALIDADE DE SER UTILIZADO PELOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS ATIVOS DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA-SP, PARA USO DE BENEFÍCIO DO
“VALE ALIMENTAÇÃO”, NOS TERMOS DAS LEIS MUNICIPAIS Nº 626/2017, Nº 711/2019 E Nº
803/2021, E DA LEI Nº 8.666/93.

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/683/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-administracao-gerenciamento-implementacao-emissao-e-fornecimento-na-forma-de-cartao-eletronico-magnetico-ou-similar-equipado-com-chip-eletronico-de-seguranca-com-a-finalidade-de-ser-utilizado-pelo/


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2021 00:00:00 Termo de Revogação Baixar

22/11/2021 00:00:00 Comunicado de Suspensão Baixar

11/11/2021 00:00:00 Retificação do Edital Baixar

09/11/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bf2618a65fead750df9a907ae19aff5.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce63e0bd3e83565f929350f9d16007de.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78801331a8e66b44cd04be5251808764.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef748719b263a29cfafd745877531da2.pdf

